Reitoria
Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais
Rua Quatro de Março, 432 – Centro - Taubaté/SP
CEP: 12020-270  - Tel: (12) 3622-2033
sec.conselhos@unitau.br

Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Decreto Federal nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

DELIBERAÇÃO CONSAD Nº 004/2018

Autoriza a Universidade de

Taubaté a receber doação de

bens móveis.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, na conformidade do Processo nº PRA-

087/2018, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica a Universidade de Taubaté autorizada a receber de servidores lotados

no SIBi doação de 01 (uma) geladeira na cor marrom, marca Consul, modelo Pratice 30, 01

(um) micro-ondas na cor branca, marca Panasonic, modelo Piccolo, 01 (um) monitor tela

plana, marca LG, modelo Flatron e 01 (um) bebedouro eletrônico SV3300 PR, para a Biblioteca

do Departamento de Comunicação Social da Universidade de Taubaté.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em sessão

plenária ordinária de 22 de março de 2018.

Prof. Dr. JOSÉ RUI CAMARGO

Presidente

Publicada pela SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, em 23 de março de 2018.

Alexandra Aparecida Lobato

Secretária dos Órgãos Colegiados Centrais